

## PACHET LEGUME

I.D.: 96519801

Data publicarii 25.04.24 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 63.548,00 RON - 63.548,00 RON

Descriere: Pachet de legume in valoare de 63548,00 lei din care: ARDEIGRAS IARNA 80KG\*19.9LEI=1592.00LEI ARDEI KAPIA IARNA 600KG\*19.9LEI=11940.00LEI CARTOFI 1800KG\*6.9 LEI=12420.00 LEI CASTRAVETI FABIO IARNA 150KG\*17.5LEI=2625.00 LEI CASTRAVETI CORNISON100KG\*9.4LEI=940.00LEI CEAPA USCATA 700KG\*7.40 LEI=5180.00LEI CEAPA VERDE 200KG\* 3.5LEI=700.00 LEI DOVLECEI VARA 30KG\*7.8LEI=234.00LEI MORCOVI RO 700KG\* 6.8LEI=4760.00LEI ROSII PROASPETE VARA 80KG\*12LEI=960.00LEI RIDICHII 100LGT \*3.5LEI= 350.00LEI SALATA VERDE 400BUC\*5.5LEI=2200.00LEI SFECLA ROSIE 50KG\*7.2LEI=360.00LEI TELINA 250 KG\* 9.2LEI= 2300.00LEI USTUROI 40KG\*32LEI=1280.00LEI VARZA ALBA 400KG\*6.5LEI=2600.00LEI ALBITURA 240KG\*10.8LEI=2592.00LEI FASOLE USCATA60KG\*17LEI=1020.00LEI DOVLEAC PLACINTA 40KG\*5.5LEI=220.00LEI LINTE 60KG\*21LEI=1260.00 LEI ROSII CHERRY PROASPETE 50KG\*20LEI=1000.00LEI VERDEATA PROASPATA 700LGT\*5LEI=3500.00LEI SPANAC 30KG\*24.8LEI=744.00 LEI PRAZ 30KG\*16LEI=480.00EI BROCCOLI 30KG\*24.7LEI= 741.00LEI VARZA MURATA 100 KG\* 15.5LEI= 1550.00LEI LIVRARE LA COMANDA pentru cele doua locatii ale achizitorului : - str. Venezuela nr. 11, Sector 1 - str. Miercani nr. 89, Sector 1 - perioada contractuala: 01 mai 2024 - 31 decembrie 2024